matre sua, que consensum suum adhibuit ad cautelam. Ipsi 

etiam fratres promiserunt, se daturos eidem Mangoldo ydo- 

neos promissores ad quinquaginta marchas argenti solvendas 

loco et termino, prout inter eos convenerat, constitutis. Et 

ut actorum veritas facilius pateat in futuro, nos in testimo- 

nium omnium premissorum prescriptorum hanc cartam sigilli 

nostri munimine roboramus. Datum aput Löffenberg anno 

domini M°. CC°, XEVIII®. XV. Kal. Julij, indictione sexta. 

Copialbuch 103. Auch eine deutſche Ueberſetzung iſt der Abſchrift angeſchloſſen. 

Burggraf Hermann von Rheinfelden, Ulrich und Jakob von Kienberg und Heinrich 

von Herten bekennen, daß durch Vermittlung des Grafen Rudolf d. ä. von 

Habsburg ein Vergleich zwiſchen Bruder Gotfrid, Procurator des Deutſch-— 

ordens im Elſaß, und Mangold von Bukein zu Stande gekommen tft. 1248. 

Juni 17, Rheinfelden. [Reg. 16. ] 

Omnibus presens scriptum intuentibus Hermannus burc- 
gravius Rinveldensis, Ülricus et Jacobus de Chienberc ?, Hein- 
ricus de Herten ? noticiam subscriptorum. Cum || in exercendis 

litibus instrumenta cum testibus ambulent pari passu, utile re- 
putamus scriptis auctenticis communire decisiones litium, ne 
labente humana || memoria cum tempore transcurrente proba- 

tionem contingat efficere veritatis. Igitur mota questione inter 

religiosos viros fratrem Gotfridum procuratorem domus sancte 

Ma || rie Theutonicorum per Alsaciam et fratres suos ex una 

parte et Manegoldum de Bucken ex altera super castro, 

terris, pratis, vineis, nemoribus cum ceteris suis appenditiis, 
que dictus Manegoldus ad se pertinere partim jure proprie- 

tatis, partim feodi, partim pignoris contendebat, interventu 

nobilis viri Rodolfi comitis senioris de Habespurch de volun- 
tate parcium in ipsum conpromittencium talis conposicio inter- 

cessit, quod Manegoldus toti juri suo sic quod habuit vel ha- 
bere videbatur, me Heinrico avunculo suo dicto de Herten 

auctoritatem sibi prestante, renunciavit in bonis memoratis et 
terminis eorundem. Quod et actum est trans Renum Rinvel- 

densi in comitatu, quo dictum castrum dinoseitur esse suum. 
Promisi eciam ego idem Heinricus cum Manegoldo, me factu- 

1 Wilfingen Bez.:A. St. Blaſien. 
2 Kienberg Cant Solothurn. 
3 Herthen Bez.⸗A. Lörrach. 
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rum dominam Agnezam sororem meam, uxorem domini Con- 

radi militis de Wlvelingen ', matrem Manegoldi, non inquie- 

taturam, si forte quid juris in eisdem bonis se habere asse-